das chaves sempre se fará contra RECIBO DE ENTREGA DE CHAVES. 

4 VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1 VALOR – O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR o valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil 

e trezentos reais), totalizando pelo período de 12 (doze) meses o valor de R$ 26.400,00 

(vinte e seis mil e quatrocentos reais). 
4.2 FORMA DE PAGAMENTO – O pagamento será efetuado pela Divisão de Finanças 

(Tesouraria) da Prefeitura, até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente. 
4.3 Em caso de atraso do pagamento será o aplicado o IPCA para fins de atualização do